
AUT. EL-INSTALLATØR FLEMMING NIELSEN A/S

CVR-nr.: 15253738

Lundsager 1
5750 Ringe

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/07/2023

Jørgen Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AUT. EL-INSTALLATØR FLEMMING NIELSEN A/S
Lundsager 1
5750 Ringe

CVR-nr.: 15253738
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr.: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af Aut. elinstallationsvirksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 629. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 13.396 og en egenkapital på tkr. 3.774.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		10.574.077	11.594.851
Personaleomkostninger	1	-9.340.518	-9.872.525
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-353.956	-330.541
Andre driftsomkostninger		-81.000	0
Resultat af ordinær primær drift		798.603	1.391.785
Andre finansielle indtægter		110.831	97.785
Øvrige finansielle omkostninger		-87.654	-23.802
Ordinært resultat før skat		821.780	1.465.768
Skat af årets resultat		-192.309	-269.392
Årets resultat		629.471	1.196.376
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.000.000
Overført resultat		629.471	196.376
I alt		629.471	1.196.376

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Goodwill		251.008	337.068
Immaterielle anlægsaktiver i alt		251.008	337.068
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		944.259	1.088.093
Indretning af lejede lokaler		273.480	326.759
Materielle anlægsaktiver i alt		1.217.739	1.414.852
Andre værdipapirer og kapitalandele		341.010	243.994
Finansielle anlægsaktiver i alt		341.010	243.994
Anlægsaktiver i alt		1.809.757	1.995.914
Råvarer og hjælpematerialer		5.804.045	4.061.683
Varebeholdninger i alt		5.804.045	4.061.683
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.443.370	3.386.865
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.252.431	1.373.758
Andre tilgodehavender		0	15.040
Periodeafgrænsningsposter		68.528	132.224
Tilgodehavender i alt		5.764.329	4.907.887
Likvide beholdninger		18.244	24.894
Omsætningsaktiver i alt		11.586.618	8.994.464
AKTIVER I ALT		13.396.375	10.990.378

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	500.000	500.000
Overført resultat		3.273.611	2.644.140
Forslag til udbytte		0	1.000.000
Egenkapital i alt		3.773.611	4.144.140
Hensættelse til udskudt skat		25.515	74.216
Hensatte forpligtelser i alt		25.515	74.216
Gæld til banker		4.621.528	1.771.210
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		173.377	202.535
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.094.026	930.985
Skyldig selskabsskat		28.198	141.794
Skyldig moms og afgifter		835.903	921.727
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.039.197	1.994.391
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.805.020	809.380
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.597.249	6.772.022
Gældsforpligtelser i alt		9.597.249	6.772.022
PASSIVER I ALT		13.396.375	10.990.378

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	7.929.779	8.458.386
Pensionsbidrag	1.143.942	1.194.166
Andre omkostninger til social sikring	266.797	219.973
	9.340.518	9.872.525

2. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Aktiekapital ultimo	500.000

Der har ikke været ændringer i aktiekapitalen de sidste 5 år.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Leje af lokaler udgør årligt tkr. 540. Aftalen er ikke tidsbegrænset, og kan opsiges af begge parter med 3 måneders varsel.

Selskabet har stillet kaution for søstervirksomhedens bankengagement, maks. t.kr. 1.175.

Leasingforpligtelser

Selskabet deltager i leasingaftaler vedr. vare- og personbiler. Aftalerne udløber senest 31/12 2024. Den maksimale forpligtelse udgør tkr. 451 excl registreringsafgift ved årlig omkostning på tkr. 180.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	21